

Licitação:	PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 10.002/2020-SRP
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE
Origem da Licitação:	SECRETARIA DE SAÚDE
Tipo de Licitação:	Registro de Preço - Menor Preço por Item
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACATI/CE.
Data da Abertura:	16 DE MARÇO DE 2020
Horas da Abertura:	09:30 H



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VLR EXTENSO	VLR. UNITÁRIO	VLR EXTENSO	VLR. TOTAL
1	Fralda geriátrica tamanho M, pct com 30 unidades, formato anatômico, cobertura suave, elástico auto ajustáveis nas pernas, barreira laterais anti-vazamentos, com gel protetor.	Pacote	1.800	MAXI CONFORT	trinta e nove reais e noventa e três centavos	39,93	setenta e um mil, oitocentos e setenta e quatro reais	71.874,00
2	Fralda geriátrica tamanho G, pct com 30 unidades, formato anatômico, cobertura suave, elástico auto ajustáveis nas pernas, barreira laterais anti-vazamentos, com gel protetor.	Pacote	1.800	MAXI CONFORT	trinta e nove reais e noventa e três centavos	39,93	setenta e um mil, oitocentos e setenta e quatro reais	71.874,00
3	Fralda geriátrica tamanho XG, pacote com 26 unidades, formato anatômico, cobertura suave, elástico auto ajustáveis nas pernas, barreira laterais anti-vazamentos, com gel protetor	Pacote	800	MAXI CONFORT	trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	34,61	vinte e sete mil, seiscentos e oitenta e oito reais	27.688,00
4	Fralda infantil tamanho M, pacote com 07 unidades.	Pacote	1.000	LIPPY BABY	três reais e onze centavos	3,11	três mil, cento e dez reais	3.110,00
5	Fralda infantil tamanho G, pacote com 06 unidades.	Pacote	1.000	LIPPY BABY	três reais e onze centavos	3,11	três mil, cento e dez reais	3.110,00
6	Fralda infantil tamanho XG, pacote com 06 unidades.	Pacote	500	LIPPY BABY	três reais e onze centavos	3,11	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais	1.555,00
7	Fralda infantil tamanho XXG, pacote 06 unidades.	Pacote	500	LIPPY BABY	três reais e onze centavos	3,11	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais	1.555,00
8	Lenço umedecido, refil com 70 unidades	Refil	1.500	LIPPY BABY	quatro reais e cinquenta centavos	4,50	seis mil, setecentos e cinquenta reais	6.750,00
9	Óleo de girassol 200 ml	Unid	2.000	DERMAX	quatro reais e cinquenta e nove centavos	4,59	nove mil, cento e oitenta reais	9.180,00
VALOR TOTAL								

**196.696,00**

cento e noventa e seis mil, seiscentos e noventa e seis reais

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital, e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. Autorizamos o **ANTÔNIO ADRIANO GOMES TEIXEIRA**, brasileiro, casado, residente e domiciliado a Rua: 73 N° 762ª – Jereissati, Pacatuba - Ceará CEP: 61.900 – 00. RG.: n°: 200710279 68 SSP/Ce. e CPF.: n°: 360.113.473 – 04, nosso **Representante Comercial**. Podendo o mesmo, cadastrar a empresa, receber documentação, assinar propostas, contratos, declarações, atas, entregar no pregão envelopes de habilitação e propostas de preços, assinar toda a documentação necessária, como também formular ofertas verbais de preços, e praticar todos os demais atos pendentes ao certame em nome da Outorgante que se fizerem necessários ao fiel cumprimento deste mandato, inclusive interpor recursos, ciente de que por força do artigo 675 do Código Civil está obrigado a satisfazer todas as obrigações contraídas pelo outorgado.

OBS.: TODOS OS PRODUTOS CONTÊM ROTULOS AUTOEXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E GARANTIA DE 12 MESES.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias conforme solicitado no Edital.

Prazo de entrega: Conforme os termos do Edital.

SÃO BENEDITO, 13 DE MARÇO DE 2020

Atenciosamente,
FISIOFORT COM. E REPRESENT. PROD. DE
FISIO. E REABILITAÇÃO FÍSICA LTDA
CNPJ: 11.019.036/0001-33

FISIOFORT PROD. PARA FISIOTERAPIA.

ANTÔNIO ADRIANO GOMES TEIXEIRA

CPF.: N°: 360.113.473 – 04 / RG.: N°: 200710279 68 SSP/CE.

1º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTOS FORTALEZA
Av. Santos Dumont, 2677. Fone 3462-6400
Eml: 2,94 FERN: 0,19 FERC: 1,16 ISS: 0,1
FAADEP: 0,15 FRFP: 0,15
Reconheço por semelhança-firma(s) de:
(08907122) ANTONIO ADRIANO GOMES TEIXEIRA
Fortaleza, 12/03/2020 14:02:03 23013
EM TESTEMUNHO DA VERDADE

Fernanda Ribeiro Loidia - Escrevente - (CP)
CPF: 001831
VALIDO SOMENTE COM

1º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTOS FORTALEZA
Fernanda Ribeiro Loidia - Escrevente - (CP)
CTPS: 001831 - Escrevente - Fortaleza

